

på Hawaii



Kristine M. Stensland)

meg ei kone der, men dei andre tinga krev eit meir stabilt liv enn eg har.

Framtidsplanane hans er ikkje konkrete.

– Sett frå æva er livet mitt veldig kort. Om eg bruker heile livet mitt på misjon, kostar det lite i æve-perspektivet. Eg trur eg er kalla til å undervisa frå Bibelen. Spørsmålet som står att, er kvar eg skal gjera det. I denne omgangen er det visumet som avgjer.

Kro fortel om støtte frå familien og frå andre kristne.

– Eg lever på sjenerøsitet til andre menneske. Dette gjev meg eit anna forhold til pengebruk. Folk investerer pengar i meg slik at eg kan undervisa frå Bibelen på fulltid. Dei har tru på meg.



HAWAII: Naturen på Hawaii er variert. Ein finn både vulkanar, strender, rengskog og ørken. (Privat foto)



AVLYST: Fjorden Baby! måtte avlyse på grunn av sykdom. (Pressefoto)

Avlyste konsert på Ranglerock

Fjorden Baby! blir erstattet med poppunk-bandet Hjerteslag.

RANGLEROCK: Fjorden Baby! har avlyste sent tirsdag konserten på årets Ranglerock grunnet sykdom.

Bandet skulle spille i dag, fredag, i Bryne Mølle og blir erstattet av poppunk-bandet Hjerteslag. Fjorden Baby! ble dannet i

2005 i Bergen og ga ut Årets album i fjor i følge VG.

Tirsdag sa Bjørn Hagerup Røken, leder for Ranglerock, optimistisk til Jærbladet om planleggingen: – Det som er skummelt er at alt går litt på skinner. Jeg er litt bekymret for det går kanskje litt for godt, for plutselig smeller det.

Røken fikk derimot raskt bekreftet Hjerteslag som erstatter i morgentimene onsdag.



TO KONSERTAR: Malisiske Tamikrest spiller på Fullmånekonserterne før Ranglerock. (Pressefoto)

Tamikrest på Fullmånekonserter

Før dei inntok Bryne Mølle, spiller Tamikrest frå Mali under fullmånen på Orre friluftshus.

JORUNN ERGA STEINSLAND | tekst

jes@jbl.no

KONSERT: Tamikrest måtte rømme heimlandet då all musikk vart erklært forbode etter at militante islamistar tok over i det vestafrikanske landet for to år sidan. Nå spiller bandet i eksil i noko meir musikkvenlege Algerie.

To konsertar på Jæren

Fyrstkomande laurdag held det malisiske bandet to konsertar på Jæren, fyrst fullmånekonserter på Orre friluftshus, før Tamikrest er ein av hovudartistane under rockefestivalen Ranglerock på Bryne.

Tamikrest ga ut sitt første album «Adagh» i 2009, og er kjent

for å ha ein unik vinkling til tradisjonell musikk.

– Sjølv om me ikkje forstår tekstane, vil framføringa la oss forstå at dette er ektefølt og viktig innhald, uttrykt med sjel og intensitet, seier arrangør av Fullmånekveldane Gunnar Tønnesen.

– Ørkenblues

Tønnesen er glad for at eit samarbeid mellom Ranglerock og Fullmånekveldane gjer at Tamikrest når ut til endå fleire publikummarar.

– På same måte som bluesartistane tidleg i førre hundreår skildra sin røyndom i ord og tonar, skildrar ørkenbluesen til Tamikrest deira røyndom, oppdatert til 2014, i ei moderne drakt med el-gitarar og eit suggerande rytmisk driv, seier Tønnesen i ei pressemelding til Jærbladet.